jure, episcopali auctoritate confirmo, eamque ei per omne succedens

tempus quietam illibatamque permanere deceruo possessionem : sci-
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licet ecclesie sancli Germani de Alofjia, cum capella de Domna Petra,

sancti Leobiiii de Braiaco, sancti Romani de Biaiaco , sancti Pétri

de AiTO cum capellis suis, sancte Marie de Evorea, Ville Villonis,sancte

Marie de Stellionibus, de Luigniacio, de Domna Petra, sancti Leobini

de Castro Duni, sancti Stephani de Spelterolis, de Turnisiaco, de Ca-

pella Osane, de Verrigniaco, de Billoncellis, de Senonchiis, dePuleosa

cum capella do Mansellaria , de Resuntis, de Mori Villari, de Mutionis

Villari, de Capella Fortini, de Rivellonio, de Fursonis Villari , de Vi-

triaco, de Belchia , de Rudeto, de Alneto, de Monasteriolo, sancti

Martini de Firmericuria , de Nantilliaco, de Olins, de Aneto , de

Salceto, sancte Marie de Moncellis cum capella de Sorel , de Calgeto

,

de Vi. Harum, inqnam, omnium ecclesiarum, omniumque ad eas per

tinentium possessionem predicto monasterio, episcopali, sicut diclum

est, actoritate, confirme; decernens atque constituens, qualinus nulli

unquam nec ecclesiastice nec seculari persone aliquam earum que su-

pranominate sunt ecclesiarum a prefalo monasterio liceat quacumque

occasione alienai'e, nec ulla ulterius rerlamatione vcl surreptione ea-

rum possessionem in aliquo perturbare. Hanc saue sanctionis nostre

paginam si qua ecclesiastica secularisve persona infringere aliquando

aliqua ex parte scienter temptaverit , si non congrua satisfactione

emendaverit, ei, quecumque illa sit, sanctissimi corporis et sanguinis

Domini nostri Jliesu Cliristi participationem interdico, et, ut in regno

Christi et Dei partem non habcat, ab omni sanctorum consortio débita

excommunicatione sequestro. Actum in episcopio nostro, anno ab

incarnatione Domini MCXXVI°, V° kalendas decembris. Gui rei

intei'fuerunt quorum nomina subscripta sunt testes : Galterius archi-

diaconus, Zacharias archidiaconus, Riclierius archidiaconus , Paga-

nus archidiaconus , Hugo de Leugis prepositus, Henricus prepositus,

Beinardus capicerius, Willelmus Muignart canonicus, Gislebertus

canonicus, Guido canonicus, Willelmus Boslenus canonicus; de mo-

nachis : Hubertus capicerius, Conanus cellerarius, Rainardus, Rer-

nardus notarius. ))
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V.

Recilatio superius scripli privilegii pape Paschalis.

« Quando privilegium quod superius, id est' quarto abhinc loco AnaoïiOT.